

# HOŞ GELDİN ATLAS BEBEK



**Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler Hoş Geldin Bebek Projesi kapsamında 21 gün önce dünyaya gözlerini açan Atlas Bebeği evinde ziyaret ederek Hoş geldin dedi.**

Burhaniye Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik anlayışıyla yeni doğan bebekler için yürüttüğü "Hoş Geldin Bebek" projesi aralıksız sürüyor. Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı uzman hemşire ve ebelerden oluşan ekip, yeni doğum yapmış anneleri ve bebekleri ziyaret ederek çeşitli eğitimler veriyor.

"Sağlıklı nesiller, mutlu insanlar, mutlu Burhaniye" sloganıyla devam ettirilen proje kapsamında geçtiğimiz günlerde dünyaya gelen Esen ve Kıvanç Keskin çiftinin 21 günlük çocuklarına "Hoş Geldin" demek için çifti ziyaret eden Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, aileyi hayırlı olsun diyerek, Atlas bebeğe altın hediye etti.

Atlas bebek ve annenin sağlık durumları hakkında Keskin çifti ile sohbet eden Başkan Deveciler, Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı ebe ve hemşirelerin yeni doğan bebek ve annelere eğitimler verdiklerini ve bu eğitimlerde özellikle annelerin oldukça bilgilendiğini söyledi.



Yapılan ziyarette Belediye sağlık personelleri tarafından anne ve bebeğin evdeki ilk kontrolleri de yapılarak, anne Esen Keskin'e beslenme ve emzirme, göbek bakımı, sarılık muayenesi ve eğitimi, anne ve bebeğin kişisel bakımı ve temizliği ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca, anne sütü artırıcı beslenme, bebek banyosu, bebek masajı konularında bilgiler paylaşılan uygulamalı eğitimlerde gerçekleştirildi.

Keskin çifti Başkan Deveciler'in yaptığı ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirirken Belediye Sağlık ekiplerinin düzenli olarak kontrol ve eğitim uygulamaları için geldiklerini ve yardımcı olduklarını bu sayede bebekle daha iyi ve sağlıklı iletişim kurabildiklerini söyledi. Başkan Deveciler ise gencin yeni çocukları Atlas bebeğe sağlıklı uzun bir ömür dileyerek çifte mutluluk diletti. Başkan Deveciler çifte ayrıca içinde bebek bezi, sağlık kiti ve bebek bakım ürünlerinin olduğu paket hediye etti.



## 2021 FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ

**Burhaniye Belediyesi 2021 Faaliyet Raporu CHP, İYİ Parti ve MHP'nin oylarıyla kabul edildi.**



Burhaniye Belediye Meclisi Nisan ayı ilk oturumunda bir araya geldi. 2021 Faaliyet ve Denetim Raporlarının görüşüldüğü mecliste ayrıca Encümen ve Komisyon üyeleri de seçildi.

Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası Meclis salonunda yapılan görüşmelerde ilk olarak Denetim Komisyonu Raporu okundu. Denetim Raporu sonrası Meclis üyelerine Belediyenin 2021 yılı Faaliyetlerini içeren sunum yapıldı. Yapılan hizmetler sonrasında projelendirme aşamasında olan yatırımlarında gösterdiği sunum sonrası Faaliyet Raporunun oylanmasına geçildi.

Belediye Meclis Başkanlığı Bülent Başaran'ın yaptığı faaliyet raporu oylamasında Faaliyet Raporu CHP, İYİ Parti ve MHP'li üyelerin kabul oyuyla geçti. Faaliyet raporuna sadece AKP'li üyeler ret oyu verdi.

Meclis daha sonra Encümen ve Komisyon üyelerini seçti. Yapılan seçimlerde Encümen üyelerine Songül Erkeskin ve Tufan Saylan'ın seçildiği seçimlerde Komisyon üyeleri de açık oylama ile yapıldı.

Seçimlerde İmar Komisyonuna Murat Yazgan, Aydın Doğan, Mehmet Zeybek, Rifat Özyolcu, Murat Turhan seçilirken, Plan Bütçe Komisyonuna, Oktay Erbalaban, Hasan Küçükdereli, Cemal Akkılınç, Bülent Başaran, Şevki Yücel, Çevre Sağlık Komisyonuna Tarık Erdil, Çiğdem Karasakal Avcu, Derya Bayındır, Hasan Şerim, Bülent Başaran seçildi.



## DOĞANIN TÜM RENKLERİ TOPRAKLA BULUŞTU



"Doğanın Tüm Renkleri Projesi" kapsamında Emine Akel Anaokulu bahçesinde dikilen 30 farklı türden değişik fidanın toprakla buluştu. etkinliği gerçekleştirildi.

Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmak amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe Burhaniye Belediyesi adına Başkan Yardımcısı Tamer Midilli katıldı. Kaymakam İlyas Memiş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bora Zihni, Emine Akel Anaokulu Müdürü Oğuzhan Öztürk ve öğrencilerin de katıldığı etkinliğe Emine Akel Anaokulu bahçesinde farklı türden fidanlar toprakla buluştu.

## 4 NISAN DÜNYA SOKAK HAYVANLARI GÜNÜ KUTLANDI



Kış süresince Belediyemiz barnağında gerek kısırlaştırma ve gerekse tedavileri yapılan sokak hayvanları bizimle birlikte bahara merhaba dedi. 4 Nisan Sokak Hayvanları Günü'nde belediyemiz Sağlık İşleri Müdürlüğü Veteriner hizmetleri birimi hayatımızın önemli bir parçası olan, barınma, beslenme ve sevgiden başka talepleri bulunmayan sokak hayvanları için kedi ve köpek maması ile kedi evlerinin ücretsiz dağıtımını yaptı.

Sağlık İşleri Müdürü Barış Hakan ve Veteriner Hekim Emrah Güleç, sağlık işleri personeli Cumhuriyet Meydanı'nda ücretsiz kedi köpek maması dağıtımını yanı sıra köpek sahiplenirmesi de yaparak yeni yuvalarına kavuşan dostlarımızın mutluluğunu paylaştı. Can dostlarımızı sahiplenerek onlara yeni yuva kazandıran vatandaşlarımıza mamaları ve bakımları ile ilgili bilgilendirme de yapıldı.

Geçtiğimiz yıl kendisi de barnağımızdan bir köpek sahiplenilen Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler: "Burhaniyemizde sokak hayvanları ile sokaklarımızı ve hayatı paylaşıyor ve herkesi onları fark ederek yaşam mücadelesine destek olmaya davet ediyoruz." diye konuştu.



4 Nisan Sokak Hayvanlarını Koruma Günü'nde, kreşimizde bir can daha çoğaldı. Çocuklarımız ona "MILKA" ismini verdi. Milka artık Onlara emanet! Çocuklarımız sevgiyle büyüyor. Paylaşmak güzeldir...!